
Версия за печат

01467-2016-0007

I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 130277958

BG, ЧЕЗ Разпределение България АД, бул. Цариградско шосе № 159, За: Стефан 

Иванов, България 1784, София, Тел.: 02 8958853, E-mail: stefan.ivanov@cez.bg, 

Факс: 02 8958853

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://www.cez-rp.bg/bg/home.html.

Адрес на профила на купувача (URL): 

https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?

companyId=20808&mainmenu=false.

I.1)

Основна дейност

Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение

№: 15-141-1 от 19.01.2016 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

01467-2016-0007

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

„Присъединяване на нови абонати с реконструкция на въздушни и кабелни 

мрежи СрН и НН и ел. оборудване на ТП на територията на град София и София 

Област“, референтен № РРС 15-141.

ІI.4)

Номер на договора: 16-518 от 10.08.2016 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

Page 1 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=894902&newver=2



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

НЕ

Изпълнител по договора

BG, „ИВКОМ – 63” ЕООД, ул. „Кирил и Методий” № 52, България 2030, 

Костенец, Тел.: 07142 4266, E-mail: iv.kom@abv.bg, Факс: 07142 4266

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

„Присъединяване на нови абонати с реконструкция на въздушни и кабелни 

мрежи СрН и НН и ел. оборудване на ТП на територията на София Област – ОЦ 

“Самоков и Костенец“.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в месеци

24

Стойност, посочена в договора

197223.08 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 

със средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

15.02.2019 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 93% от предмета на договора

Информация за изплатената сума по договора

183072.46 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

15.02.2019 г. 

Page 2 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=894902&newver=2



VII: Възложител

Трите имена: Стефан Валентинов ИвановVII.1)

Длъжност: Ръководител отдел "Планиране и контрол на обществените поръчки" 

при "ЧЕЗ Разпределение България" АД, упълномощено лице, съгл. решение на 

УС по Протокол 216 т. 3 от 20.02.2014 г.

VII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=894902&newver=2


